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| Other | |

Section 5 Supplementary information

3.1 Documents with payment (where assessed by the contracting authority):
| Yes J O ] No ] X |

If yes

| Currency | ] Price | |

This price covers the actual costs of copying and distributing DT to Economic Operators. Interested
economic operators have the right to check the TD before their purchase.

52 Additional information (place, office, methods for withdrawing tender documents)

Referring to the provisions of LPFMS and Article 28 of the Procurement Rules in the field of
protection and security, approved by DoCM no. 1170, dated 24.12.2020, the tender documents will
be made available to the selected candidates for the purpose of drafting and submitting bids for the
second phase of the procedure.

Date of announcement: 21/07/2025

MINISTRIA E MBROJTJES
NJOFTIM FITUESI

Pér:  Bashkimin e Operatoréve Ekonomikeé :

“I.C.C Group” sh.p.k., me NUIS L51308006A dhe
“2 Z Konstruksion” sh.p.k., me NUIS J63229466K,
pérfaqésuar nga z. Eduart Zoi, administratori i shogérisé “I.C.C Group” sh.p.k.

Adresa: Njésia Bashkiake nr. 4, Rruga “5 Maji”, Kompleksi “AREELA”, pallati 2, shkalla 1, ap.
21.Tirané

Procedura e prokurimit: “Proceduré e kufizuar™ - (prokurim né fushén e mbrojtjes dhe sigurisé).

Numri i referencés sé procedurés/lotit : Urdhér Prokurimi nr. 226, daté 10.02.2025, i titullarit té
autoritetit kontraktor.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 960/1041




Buletini Nr. 37 daté 21 Korrik 2025 Agjencia e Prokurimit Publik

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti nr. ., me objekt “Ndértim i vendqéndrimit té rojeve dhe tre
porta hyrése” dhe fond limit 11,930,598 (njémbédhjeté milioné e néntéqind e tridhjeté mijé e
peséqind e néntédhjeté e teté) leké pa TVSH, i procedurés sé prokurimit me objekt “Ndértim i
vendgéndrimit té rojeve, portave hyrése dhe vend kontrollit teknik té automjeteve né zonat A, B dhe
C, t€ Repartit Ushtarak nr. 4030 (BMEC), Ferraj, Tirané”.

Publikime t€ méparshme: Publikimi i njoftimit té kontratés - Buletini i Njoftimeve Publike nr. 12,
daté 10 Mars 2025.

Kohézgjatja e kontratés : Katér muaj nga fillimi 1 punimeve.
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: Cmimi mé i ulét X.

Njoftojmé se, kané qené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:
1. BOE “L.C.C Group” sh.p.k., me NUIS L51308006A dhe “2 Z Konstruksion™ sh.p.k., me
NUIS J63229466K, me oferté 11,214,279 (njémbédhjeté milioné e dyqind e katérmbédhjeté
mijé e dyqind e shtatédhjeté e nénté) leké pa TVSH.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém: Nuk ka ofertues té skualifikuar.

* %k k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé BOE “1.C.C Group” sh.p.k., me NUIS
L51308006A dhe “2 Z Konstruksion™ sh.p.k., me NUIS J63229466K, se oferta e paragitur, me njé
vleré té pérgjithshme prej 11,214,279 (njémbédhjeté milioné e dyqind e katérmbédhjeté mijé e dyqind
¢ shtatédhjeté e nénté) leké pa TVSH, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, jeni i lutur t& paragisni prané Ministrisé sé¢ Mbrojtjes, me adresé rruga
e Dibrés, Tirané, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesé)
ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té pércaktuar né njoftimin e
fituesit, at€heré autoriteti kontraktor do t& konfiskojé sigurimin e ofertés, sipas parashikimeve né
nenin 18, paragrafi 3, té Rr.P.F. M.S.

Né zbatim té shkronjés “b”, t&€ pikés 2, t€ nenit 54 t& ligjit nr. 36/2020 “Pér prokurimet né fushén e
mbrojtjes dhe t€ sigurisé€”, periudha e pritjes nuk zbatohet.
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